常熟市房产管理处文件
常房 〔2019〕 51号

关于 2018年度常熟市物业服务企业信用

评价结果的公示

根据 《常熟市物业服务企业信用档案管理办法 (暂行 )》 ,市

房产市场和交易管理中心通过向相关部门征询物业服务企业信用

信息,汇总形成了2018年度常熟市物业服务企业信用综合评价结

果。现将相关企业的信用等级评定情况予以公示 (各企业可登陆常

熟透明售房网查询本公司信用等级 )。 公示期为 2019年 6月 4日 一6

月 11日 。如对公示信息有异议的,请在公示期内向常熟市房产市

场和交易管理中心提交书面材料。

联系人:陆意    联系电话:52791501

0i`

附件:2018年度常熟市物业服务企业信用 果

常
0
∠ 6

2018年度常熟市物业服务企业信用评价汇总表

序号 企业 名称 信用评级

常熟市经济开发物业管理有限公司
︱

”

苏州人居资产物业管理有限公司

江苏金枫物业服务有限责任公司 △
△

南都物业服务股份有限公司常熟分公司
^
”

江苏虞革物业服务有限公 iJ ︱

"
一
o 江苏苏南万科物业服务有限公司常熟分公司

厶

”

苏州铁琴物业管理有限公司
︱

”

常熟市晟弘物业管理有限公司
人
△

0
ˇ 广州粤华物业有限公司常熟分公司 ︱

冖

10 招商局物业管理有限公司常熟分公司
D
U

ll 常熟市荣鑫物业管理有限公司
D
D

12 广州碧挂园物业服务股份有限公司常熟分公司 n
D

13 常熟创世纪物业管理有限公司
”
D

11 常熟市蓝星物业管理有限公司 n
D

15 常熟明丰物业管理有限公司
16 常熟市梦兰物业管理有限公司

D
U

17 南京弘阳物业管理有限公司常熟分公司
n
D

18 绿城物业服务集团有限公司常熟分公司
D
D

19 常熟市明珠物业管理有限公司
D
D

20 常熟市虞城物业管理有限责任公司
21 北京天鸿宝地物业管理经营有限公司常熟分公
22 常熟友邦物业管理有限公司

n
D

2:3 常熟市永盛物业管理有限公司
D
D

24 常熟市常汇物业管理有限公司 D
U

25 常熟市兴隆物业管理有限责任公司
h
D

26 江苏禾木物业管理有限公司
n
D

27 常熟裕达物业管理有限公司
D
u

28 常熟市招商城万达物业管理有限责任公司
29 世茂天成物业服务集团有限公司常熟分公司

D
U

∶;0 常熟 「h同 贸物业什理有限公 )刂
D
D

31 常熟市虞山镇燕鑫物业有限公司 n
D

32 常熟市百盛物业管理有限公司
D
U

(33 常熟市传诚物业服务有限公 i刊
n
D

31 常熟市虞山物业管理有限公司 D
D

∶;5 常熟市腾华物业管理有限公司 D
D

36 常熟市琴湖物业管理有限责任公司 D
D

37 常熟市名流物业管理有限公司
D
U

∶;8 常熟市沿江物、
|⒓ 管理有限公司 n

D

∶39 常熟市永和物业管理有限公司
D
U

40 常熟瑾美物业管理有限公司
D
D

.11 苏州远达力合物业管理有限公司常热分公司
D
D

12 常熟市创想物业管 I·渭有限公司
4∶3 常熟市海华物业管理有限公司

D
D

11 常熟华食物业管理有限公司
D
D

1焉 常熟市白雪物业管理有限责任公司
D
0

·1(; 常熟逸群物业管理服务有限公司
D
D

47 江苏坤园物业管理有限公司常熟分公司 D
D

18 苏州久安物业管理有限公司常熟分公司
49 苏州圣耀物业管理有限公司

n
D

50 常熟市稚致物业符理有限公 l刂
D
"

51 常熟市万顺物业管理有限公司
n
D

序 号 企业名称 信用评级

52 苏州艳阳天物业管理有限责任公司
R
ˇ

5∶3 常熟市盛洁物业管理有限公司 n
D

51 西藏新城悦物业服务股份有限公司常熟分公司
00 常熟国际饭店物业管理有限公司
56 常熟服装城物业管理有限责任公司 D

D

57 常熟金硕物业管理有限公司 n
D

58 常熟市金田物业管理有限公司
R
一

焉9 常熟建业物业管理有限公司
D
U

60 北京冠城酒店物业管理有限公司常熟分公司 n
D

61 苏州安安物业管理有限公司
D
U

t)2 常熟市绿杨物业管理有限公司 n
D

63 苏州安邦物业服务股份有限公司常熟分公司
64 上海 科物业管理有限公司常熟分公司

D
D

65 常熟狮城物业管理有限公司
n
D

66 常熟市悦华置信物业服务有限公司
67 常熟市汇宫物业管理有限公司
68 常熟皇海物业管理有限公司

n
D

69 苏州物源物业管理有限公司常熟分公司
70 常熟市民乐物业管理有限公司

n
ˇ

71 江苏聚晟立新物业服务有限公司
n
D

72 苏州市宇龙物业管理有限责任公司常熟分公司 n
D

7∶ 3 广州市宁骏物业管理有限公司常熟分公司
D
u

74 常熟市新马物业管理有限公司
D
D

`0
常熟市金诚物业管理有限公司

n
D

76 常熟方正物业管理有限公司
D
D

77 常熟市南湖物业管理有限公司
78 常熟市琴川物业管理有限公司

D
D

79 常熟市中远物业服务有限责任公司
D
D

80 常熟市金陵物业管理有限公司
n
D

81 常熟市住房物业管理服务有限责任公司
82 常熟市顺发物业管理有限公司
83 常熟创融俪景物业管理服务有限公司

84 常熟市杰洁物业管理有限公司
85 常熟市洁霸物业管理有限公司

n
0

86 张家港市宝洁物业管理有限公司常熟分公司
r
ι

87 常熟市金乡邻物业服务有限公司
r
ι

88 常熟市旭达物业管理有限公司
r
ι

89 上海科瑞物业管理发展有限公司常熟分公司
r
ˇ

9() 常熟市光大物业管理有限公司
r
ˇ

91 江苏环宇物业服务有限公司常熟分公司
r
t

92 常熟市雅阁物业管理有限公司
r
ˇ

93 苏州沃德物业管理有限公司常熟分公司
r
0

91 常熟市忠德物业管理有限公司
r
ˇ

95 苏州开景物业管理有限公司
r
ˇ

(`6 常熟市星诚物业管理有限公司
r
ˇ

97 大连万象美物业管理有限公司常熟分公司
r
ˇ

98 江苏麦金物业服务有限公司
r
ˇ

99 常熟安居物业管珥有限公司
r
ˇ

100 常热市住时美境物业管理有限公司
r
ˇ

101 常熟市宏钟物业管理有限公司
r
ˇ

102 世茂物业管理有限公司常熟分公司
r
ˇ

103 深圳市深华物业集团有限公司常熟分公司
r
ˇ

104 常熟市恒隆物业管理有限公司
r
ˇ

序号 企业名称 信用评级

10污 常熟人茂物业管理有限公司
r
ι

106 常熟市华保物业管理有限公司
冖
ι

107 常熟澜凌物业管理有限公司
r
ι

108 常熟市人天物业管理有限公司
r
ˇ

109 常熟市信一物业管理有限责任公司
r
ι

110 常熟市新园物业管理有限公司
r
ι

lll 常熟新世纪物业管理有限责任公司 n
u

l12 江苏天合物业管理有限公司常熟分公司
n
u

113 苏州悦华置合物业服务有限公司常熟分公司